Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO 652/2021

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a pintura da faixa de pedestres defronte à EMEF Alexandre Milani Filho, no
Bairro Guaxingu.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida necessária, visto que a escola está a margens da
estrada e que é muito movimentada, com pista sinuosa e oferece riscos de
acidentes para as crianças e pais que fazem a travessia no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador